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یازده بازیکن باورنکردنی 
که هرگز برنده توپ طلا نشدند

در بیش از یک دهه اخیر 
با توجه به یکه‌تازی رونالدو 
و مسی در دریافت توپ 
طا )12 از 13( خیلی از 
ستاره‌های بزرگ فوتبال از 

دریافت این جایزه بازماندند.
سه«،  »ورزش  گزارش  به 
این یک فهرست بی‌پایان از 
ستاره‌هایی است که در سطح عالی، درخشان ظاهر شدند اما هیچ توپ طلایی 
نبردند. مارکا یک تیمِ 11 نفره از این این ستاره‌ها را معرفی کرده است. 
نیمکت‌نشینی ستاره‌هایی چون بوفون، زانتی، نستا، لام، جرارد، گیگز، روبن 
و دل پیروز نشان از سطح بالای این تیم بدون جایزه دارد که در ادامه مرور 

خواهیم کرد:
ایکر کاسیاس

کاسیاس، قهرمان تمام عناوین ممکن و ناجی تیمش در بسیاری از موارد، 
هرگز این جایزه را دریافت نکرد. ایکر، شش بار نامزد توپ طلا شد که رتبه 
چهارم در فصل 09/08 بهترین نتیجه او بود. دروازه‌بان تیم قهرمان جام جهانی 
2010 که با مهار تک به تک روبن در دیدار پایانی، نقشی حیاتی در فتح جام 
داشت، در یک بازه زمانی طولانی، تلاش زیادی کرد تا بلکه بتواند توپ طلا 
را مال خود کند اما در نهایت نامش در لیست 11 ستاره در حسرت توپ طلا 

درج شد.
کافو

این برزیلی که یکی از بهترین‌های تاریخ در پست خود است، مانند کاسیاس 
تمام عناوین ممکن را با میان و تیم ملی برزیل به دست آورد. برزیل با 
کاپیتانی کافو، آخرین قهرمانی یک کشور از آمریکای جنوبی را در جام جهانی 
2002 جشن گرفت. او همچنین در سال 2020 )سالی که جایزه فردی توپ 
طلا به هیچ بازیکنی اهدا نشد( از سوی فرانس فوتبال در تیم منتخب تاریخ 

رشته فوتبال قرار گرفت.
سرخیو راموس

این مدافع اسپانیایی، 16 فصل را در رئال مادرید سپری کرد. او در این مدت 
سطحی فوق‌العاده از خود نشان داد. گل راموس در فینال لیگ قهرمانان 2014 
بود که طلسم قهرمانی در UCL را شکست و نقطه شروعی بر حکمرانی دوباره 
کهکشانی‌ها بر فوتبال اروپا بود. خیلی‌ها به واسطه این عملکرد، او را شایسته 
دریافت توپ طلای آن سال می‌دانستند ولی این اتفاق در ترافیک رقابت 
مسی-رونالدو به فراموشی سپرده شد. راموس در سال 2017 در رده ششم 
توپ طلا قرار گرفت. او در سال 2020 نیز نامزد حضور در تیم منتخب تاریخ 

رشته فوتبال بود.
پائولو مالدینی

او یکی از بهترین مدافعان تاریخ محسوب می‌شود. مالدینی دوران حرفه‌ای 
موفقی داشت که شامل پنج قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا می‌شود. در کنار 
عنوان فردی توپ طلا، کاپیتان لاجوردی‌پوشان فوتبال خود را با حسرت کسب 
یک قهرمانی با تیم ملی به پایان رساند؛ او دو بار نایب قهرمان جهان شد ولی 
قهرمان نه. این بازیکن ایتالیایی در سال 2003 به عنوان سومین بازیکن برتر 
سال از سوی فرانس فوتبال شناخته شد و در سال 2020 نامش در بین 11 

بازیکن برتر تاریخ فوتبال از سوی این نشریه نیز دیده می‌شد.
روبرتو کارلوس

تکنیک، سرعت و قدرت از ویژگی‌های روبرتو کارلوس، بهترین دفاع چپ 
تاریخ بود. این بازیکن برزیلی در سال 2002 در یک قدمی کسب توپ طلا بود 
ولی موفق به این کار نشد. در آن سال او با رئال مادرید قهرمان لیگ قهرمانان 
اروپا شد و با برزیل جام جهانی را فتح کرد، اما پایین‌تر از رونالدو نازاریو در 

مراسم توپ طلای سال 2002 دوم شد.
آندره‌آ پیرلو

ظرافت، در بازیکنی که کار سخت را آسان می‌کرد، تجلی می‌یابد. شش 
اسکودتو، دو لیگ قهرمانان و یک جام جهانی برای کسب جایزه فردی کافی 
نبود. بهترین مقام پیرلو رتبه پنجم در سال 2007 است. او یک سال قبل از 

این عنوان با ایتالیا قهرمان جهان شده و در بهترین تیم فیفا قرار گرفته بود.
ژاوی هرناندز

سرمربی فعلی بارسا در چهار نوبت به کسب این جایزه نزدیک شد. در سه 
مورد از آنها، به طور متوالی در سال‌های 2009، 2010 و 2011، او به مقام 
سوم رسید و در مورد بعدی نیز )سال 2012( به مقام چهارم بسنده کرد. ژاوی 
که نامش در تیم منتخب توپ طلا گنجانده شد، با سد بزرگی به نام مسی 
روبرو بود که در آن چهار سال این جایزه را مال خود کرد و او را از دریافت 

جایزه‌ای که حداقل یک بار حقش بود، محروم ساخت.
آندرس اینیستا

مغز متفکر بهترین بارسای تاریخ و تیم ملی اسپانیایی که قهرمان جهان 
شد؛ زننده مهم‌ترین گل تاریخ برای تیم ملی اسپانیا در سال 2010، در همان 
سال در آستانه کسب این جایزه بود. با این حال، او هم با سد بزرگی به نام 
مسی مواجه شد؛ بازیکنی که در بارسا هم‌باشگاهی اینیستا بود و به نوعی او را 
با ژاوی هم‌درد کرده بود. هشت سال پس از آن، مجله »فرانس فوتبال« از این 

بازیکن اسپانیایی عذرخواهی کرد.
رائول گونزالس بلانکو

رائول، مهاجمی که گلزن به دنیا آمده بود. او در یکی از بحث‌برانگیزترین 
مراسم‌های توپ طلای تاریخ در جایگاه دوم قرار گرفت. در سال 2001 رائول 
قهرمان لالیگا شد و با عملکرد فوق‌العاده‌ای که داشت به عنوان بهترین گلزن 
مسابقات نیز دست یافت. در عوض، مایکل اوون جایزه را در آن فصل مال خود 

کرد؛ اتفاقی که توتی آن را »غیرقابل توضیح« نامید.
تیری آنری

رهبر یکی از بهترین آرسنال‌های تاریخ و قهرمان تمام جام‌های معتبر، 
چه در سطح ملی و چه در سطح باشگاهی، هرگز موفق به دریافت توپ طلا 
نشد. پاول ندود در سال 2003 در شرایطی توپ طلا را از آنری ربود که 
خیلی‌ها در آن سال، مهاجم فرانسوی را مستحق دریافت جایزه بهترین بازیکن 

می‌دانستند.
روبرت لواندوفسکی

او در دو نوبت مستحق دریافت توپ طلا بود، اما یک بار به دلیل همه‌گیری 
کرونا و لغو مراسم سال 2020 از کسب آن بازماند و یک بار هم سال بعد، 
تنها با 33 امتیاز کمتر از مسی، به توپِ طلا نرسید. خود لئو، زمانی‌که آخرین 
توپ طلای خود را به دست آورد، اذعان داشت که لواندوفسکی شایسته این 

جایزه بود.

سکوت یاغی پاریس شکست

ستاره پاری سن ژرمن شایعات جدایی‌اش را تکذیب کرد.
به گزارش فارس، حاشیه‌سازی‌های کیلیان امباپه ستاره پاری سن ژرمن 

به نظر می رسد پایانی ندارد. 
بعد از جنجال آفرینی در ابتدای فصل به دلیل درگیری با نیمار، شایعاتی 

در هفته‌های اخیر مبنی بر جدایی این بازیکن منتشر شد.
امباپه تابستان گذشته در یک قدمی امضای قرارداد با رئال مادرید قرار 
داشت ولی تمام تعهداتش به پرس رئیس باشگاه رئال را زیرپا گذاشت و به 

صورت غیرمنتظره با پاریس تا دو سال آینده تمدید کرد.
نشریات فرانسوی و اسپانیایی به شکل گسترده‌ای اعلام کردند یاغی 
پاریس به دنبال جدایی است و در این زمینه با مسئولان پاری سن ژرمن 

صحبت کرده است.
اما امباپه مجبور شد سکوت خود را بشکند و گفت: به هیچ وجه من 
درخواستی برای جدایی از پاری سن ژرمن ندارم و تمام اخبار مطرح شده در 

این زمینه شایعه است.

نگاه

خبر

دلیل اصلی انصراف ایران از میزبانی جام ملت‌های 
2027 آسیا مشخص شد.

به گزارش فارس، کنفدراسیون فوتبال آسیا کشور قطر 
را به عنوان میزبان جام ملت‌های 2023 آسیا معرفی کرد 
و در ادامه هیات اجرایی AFC نیز با اعلام انصراف سه 
کشور ایران، استرالیا و ازبکستان از هند و عربستان به 
عنوان گزینه‌های نهایی این مسابقات در سال 2027 نام 

برد.
فدراسیون فوتبال کشورمان که از حدود دو سال و 
نیم قبل آمادگی خود را برای کسب میزبانی این رقابت‌ها‌ 
اعلام و مدارکی را به کنفدراسیون تقدیم کرده بود، چهار 
روز قبل و در تاریخ 17 اکتبر انصراف خود را از میزبانی 

این مسابقات اعلام کرد.
درباره موضوع انصراف ایران از این مسابقات، موارد 
مختلفی مطرح شده است اما یکی از مهمترین عوامل آن 
نبود زیرساخت‌های مدنظر AFC در برخی ورزشگاه‌های 
کشورمان و همچنین زمان کم برای تامین شرایط 
موردنظر انصراف کشورمان از میزبانی را به همراه داشت.

در نهایت باید دید کنفدراسیون فوتبال آسیا در ماه 
فوریه 2023 از بین هند و عربستان کدام کشور را به 
عنوان میزبان  نوزدهمین دوره جام ملت‌ها انتخاب 

خواهد کرد. این در شرایطی است که پیش از این کرونا 
و محدودیت های حاصل از این بیماری باعث شده بود 
که کشور چین از میزبان جام ملت ها در سال 2023 
انصراف دهد. کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا با 

پیشنهاد قطر برای میزبانی جام ملت‌های فوتبال آسیا 
۲۰۲۳ موافقت کرد. بعد از کناره‌گیری چین از میزبانی 
این بازی‌ها در خرداد ۱۴۰۲ به علت شیوع کرونا و 
مشکلات در آماده‌سازی زیرساخت‌های خود برای 

میزبانی از این مسابقات، قطر، کره‌جنوبی و اندونزی 
سه کشوری بودند که پیشنهادهای نهایی خود را برای 
میزبانی ارائه کردند که این کنفدراسیون به علت تجربه 
بالای قطر در میزبانی از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
به صورت متمرکز و میزبانی از جام جهانی تا یک ماه 
آینده و وجود زیرساخت‌های مناسب، با اعطای میزبانی 
به این کشور موافقت کرد. قطر پیش از این در سال‌های 
۱۹۸۰ و ۲۰۱۱ میلادی نیز میزبانی جام ملت‌های آسیا را 
برعهده داشته است و اکنون برای سومین بار میزبانی از 

این رویداد بزرگ را برعهده می‌گیرد.
با توجه به این اتفاق، قطر از بین نامزدهای نهایی 
برای میزبانی جام ملت‌های فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۷ 
کنار رفت و عربستان و هند به عنوان دو نامزد نهایی 
برای میزبانی این رقابت‌ها در سال ۲۰۲۷ انتخاب شدند. 
این کنفدراسیون اعلام کرد ایران به همراه کشورهای 
ازبکستان و استرالیا که برای میزبانی از بازی‌ها در سال 

۲۰۲۷ نامزد شده بودند، از پیشنهاد خود انصراف دادند.
کنفدراسیون فوتبال آسیا مشخص نکرده این بازی‌ها 
چه زمانی برگزار می‌شود اما طبق گمانه‌زنی‌ها با توجه به 
گرمای هوا در بهار و تابستان در این منطقه، قرار است 

بازی‌ها به پاییز یا زمستان سال ۱۴۰۲ منتقل شود.

مدیریت مصطفی آجورلو پس از ۳۸۶ روز در شرایطی در 
استقلال با یک قهرمانی و چند وعده عملی نشده به پایان 
رسید که در دوره حضور او آبی‌ها چند جدایی غافلگیرکننده 
را شاهد بودند. به گزارش مهر، هیات مدیره باشگاه استقلال 
با تصمیم مقامات بالاتر اقدام به برکناری مصطفی آجورلو از 
مقام مدیرعاملی این باشگاه کرد و علی فتح الله زاده را به 

عنوان جانشین وی انتخاب و معرفی کرد. 
مصطفی آجورلو با سابقه مدیریت در باشگاه‌های پاس، 
تراکتور و استیل آذین روز دوم مهر ماه سال ۱۴۰۰ با حکم 
همین هیات مدیره جانشین احمد مددی شد و حدود ۲۰ 
روز بیشتر از یک سال این مسئولیت را بر عهده داشت. 
در دوره تصدی آجورلو در استقلال اتفاقات تلخ و شیرین 
فراوانی افتاد که قطعاً نقش وی به عنوان مدیرعامل پررنگ‌تر 

از عوامل دیگر بود.
قهرمانی پس از ۹ سال

مهم‌ترین و شیرین‌ترین اتفاقی که باشگاه استقلال با 
آجورلو تجربه کرد، قهرمانی لیگ برتر بود که پس از ۹ سال 
دوری آبی‌ها از این عنوان، به آن رسیدند. این قهرمانی وقتی 
برای آبی‌ها شیرین‌تر شد که فصلی بدون شکست و با ثبت 
بهترین خط دفاعی تاریخ لیگ برتر به دست آمد. اگر قرار به 
امتیاز دهی باشد، آجورلو بیشترین امتیاز مثبت را در همین 

بخش خواهد گرفت.
بلافاصله پس از قهرمانی نشانه‌هایی دیده شد که انگار 
قرار نیست آبی‌ها همان اقتدار را برای فصل بعد داشته باشند 

و این رویدادها کام آبی‌ها را تلخ کرد.
جدایی مجیدی پس از قهرمانی

استقلال هنوز رسماً قهرمان نشده بود که زمزمه‌های 
جدایی فرهاد مجیدی از این تیم به گوش رسید. شایعه‌ای 

که نه تکذیب و نه تایید شد تا هرچه بیشتر به واقعیت 
نزدیک شود. این شایعه خیلی زود رنگ واقعیت به خود 
گرفت و سرمربی تیم قهرمان اولین جدا شده از این تیم 
بود تا نخستین شوک پس از قهرمانی به هواداران استقلال 
وارد شود. هرچند هرگز در خصوص دلایل و علت جدایی 
مجیدی اطلاعات دقیقی درز نکرد، اما هواداران استقلال این 

موضوع نمره‌ای منفی در کارنامه وی تلقی کردند.
جدایی وریا غفوری

باشگاه استقلال در فصل نقل و انتقالات هرگز به پالس 
های مثبت وریا غفوری جهت تمدید قرارداد فیدبک های 
مثبت نشان نداد تا سرانجام کاپیتان آبی‌ها از این تیم جدا 
شد و به فولاد پیوست. واکنش باشگاه استقلال به این 
جدایی به دو کلمه »بدرود وریا« خلاصه شد تا ابهامات در 

این خصوص از بین نرود.
اخیراً هم غفوری در مصاحبه‌ای به شدت به آجورلو 
طعنه زد و رفتارش را در قبال خودش بی معرفتی خواند. 
مصاحبه‌ای که مدیرعامل سابق آبی‌ها به آن واکنشی نشان 

نداد.
حذف از آسیا

حذف از آسیا گرچه تنها مختص استقلال نبود و 
حتی گفته می‌شود تقصیری هم متوجه این باشگاه نبوده 
و روایت‌های مختلفی در این خصوص نقل شده است، اما 
این اتفاق ناگوار خواهی نخواهی در دوره مدیریت آجورلو 

به وقوع پیوست.
طولانی شدن پروسه انتخاب مربی

از تیمی که قرار است از عنوان قهرمانی‌اش برای فصل 
بعد دفاع کند، حداقل انتظار این است اگر مربی‌اش را حفظ 
نمی‌کند، جانشین وی را در کمترین زمان ممکن انتخاب 

کند. اتفاقی که در استقلال نیفتاد و پروسه انتخاب سرمربی 
جدید طولانی‌تر از انتظار شد.

همین طولانی شدن دوره انتخاب سرمربی باعث شد تا 
این باشگاه روزهای طلایی نقل و انتقالات تابستانی را هم 
از دست داده و صدای هواداران بر سر این موضوع هم بلند 

شود.
درگیری با سازمان لیگ و صدا و سیما

مصطفی آجورلو از روز نخست مسئولیتش در باشگاه 
استقلال گارد تهاجمی مقابل سازمان لیگ و صدا و سیما 
گرفت تا به قول خودش از حق و حقوق استقلال در موضوع 
تبلیغات محیطی و حق پخش دفاع نماید. دعوایی که هرگز 

برای استقلال نتیجه بخش نبود.
از این قبیل دعواها در گذشته هم بین باشگاه‌ها با سازمان 
لیگ و صدا و سیما در گرفته. دعواهایی که هرگز نتیجه 
بخش نبوده و تنها به اتلاف بخش مهمی از انرژی باشگاه 
انجامیده است. آجورلو اما دوست داشت راه رفته را یک 

بار دیگر برود و شانس خودش را آزمایش کند. اما او هم 
حاصلی از این دعاوی به جز آنی که نصیب مدیران قبلی 

شده بود، نبرد.
وعده‌هایی که عملی نشد

آجورلو در یک سال ۲۱ روز مدیریت خود در استقلال 
وعده‌های زیادی هم داد که عمده آنها عملی نشد. از جمله 
وعده ساخت آپارتمان برای پیشکسوتان، اهدا زمین به آنها، 
درآمد ۵۰۰ میلیاردی از تبلیغات محیطی، حق پخش، 
شبکه اختصاصی تلویزیونی برای استقلال، ساخت ورزشگاه 

اختصاصی، کمپ حجازی و...
مصطفی آجورلو شاید حتی بدون فرصت خداحافظی از 
کارمندان باشگاه ناچار به ترک ساختمان آبی سعادت آباد 
برای همیشه است، دیگر فرصتی برای تحقق وعده‌های خود 
ندارد. وعده‌هایی که در یکسال و ۲۱ روز که هیچ، شاید در 
فرصت‌های خیلی بیشتر از آن هم نمی‌شد به آن عمل کرد. 

وعده‌هایی که عملی نشدن آن را می‌شد حدس زد!

مسابقات هفته نهم لیگ یک فوتبال روز سه‌شنبه با 
انجام 6 مسابقه آغاز می‌شود و در این روز تیم صدرنشین 

شمس آذر قزوین میزبان سایپا تهران است.
به گزارش فارس، دیدارهای هفته نهم لیگ یک فوتبال 
امروز و فردا  برگزار می‌شود البته مسابقه دو تیم خلیج 
فارس ماهشهر و خیبرخرم آباد معوق شد و قرار شد کمیته 
انضباطی در مورد این بازی که دلیل تعویقش مشخص 

نشده تصمیم گیری کند. 
خیبر خرم آباد با سه مساوی متوالی و 12 امتیاز در رده 
ششم قرار دارد. تیم خلیج فارس ماهشهر هم با سه باخت 

متوالی 6 امتیازی و در رده پانزدهم جدول لیگ است.
شمس آذر قزوین تیم صدرنشین لیگ میزبان 
سایپا تهران است، شمس آذر با 17 گل زده به همراه 
فجرشهیدسپاسی تیم دوم جدول زهردار ترین خط حمله 
لیگ را دارد در مقابل اما سایپا فقط 3 گل خورده دارد 
که یکی از خطوط مستحکم دفاعی است. با این حال 
نارنجی‌پوشان تهرانی در گلزنی مشکلات فراوانی دارند و 
در 8 مسابقه فقط 5 گل زده‌اند که آماری نا امید کننده 

محسوب می شود.
در کنار همه این‌ها درگیری محمود فکری سرمربی 
تیم سایپا در اهواز با مربی استقلال خوزستان هم از جمله 
اتفاقات دیگر مهمی است که همچنان سایپا با حواشی آن 

درگیر است.

با این حال باشگاه سایپا از فدراسیون خواسته که در 
این مسابقه تست دوپینگ گرفته شود و هزینه آن را هم 

تقبل کرده است!
فجرشهید سپاسی تیم 16 امتیازی و رد دوم جدول 
لیگ میهمان تیم چوکا تالش 6 امتیازی  و رده شانزدهمی 

جدول است که برای بقا می‌جنگد. 
هفته گذشته فجری‌ها جشنواره‌ای از گل مقابل تیم 
قعرنشین امیدوحدت یا همان شهرخودرو سابق انجام 
دادند و یازده گل به حریف زدند و این هفته هم به مصاف 

تیمی دیگر در قعر جدول می‌رود.
البته چوکا حریف چغرتری است با این حال فجر در 
صورت برد می‌تواند به صدر جدول لیگ برسد.فجر به 
همراه استقلال ملاثانی تنها تیم‌های بدون باخت لیگ 

محسوب می‌شوند.
استقلال ملاثانی که در رده سوم جدول لیگ است هم 
به مصاف دریای بابل می‌رود که 4 هفته است شکست 

نخورده و در رده دهم جدول ایستاده است. 
البته ابراهیم اشکش سرمربی استقلال هفته گذشته به 
دلیل مشکلات مالی و حمایت نشدن از سوی مسئولان 
استانی از سمت خود استعفا کرد اما گفته می‌شود نباید 

این استعفا را جدی گرفت.
شهرداری همدان رده چهارمی هم به مصاف تیم خوشه 
طلایی ساوه می‌رود که با 12 امتیاز روی پله هشتم 

ایستاده است.
برنامه مسابقات و اسامی داوران هفته نهم لیگ یک:

سه‌شنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۱
شهرخودرو مشهد و مس شهر بابک ساعت 15

خوشه طلایی ساوه و شهرداری همدان ساعت 15:15
چادر ملو اردکان و ون پارس اصفهان ساعت 15:15

شمس آذر قزوین و سایپا تهران ساعت 15:15
چوکا تالش و فجر سپاسی شیراز ساعت 15:30

استقلال ملاثانی و رایکا بابل ساعت 16:30 
چهارشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۱

آرمان گهر سیرجان و شهرداری آستارا ساعت 15
استقلال خوزستان و پارس جنوبی جم ساعت 16:30

چرا ایران از میزبانی جام ملت‌های 2027 آسیا انصراف داد؟

مروری بر دوران مدیریت آجورلو

 وعده‌ها روی هوا رفت!

هفته نهم لیگ یک 

درخواست تست دوپینگ در قزوین و تقابل فجر با تیم قعرنشین

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با حضور در جلسه 
هیات مدیره درخواست‌هایش برای بهتر شدن شرایط تیم 
را مطرح کرد. گمانه‌زنی‌هایی هم که در مورد برکناری 

مدیرعامل سرخپوشان مطرح شده بود فعلا منتفی شد!
به گزارش مهر، هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس پس از 
یک شکست، یک تساوی و یک پیروزی این تیم در لیگ 
برتر تصمیم به برگزاری جلسه با حضور یحیی گل‌محمدی 
سرمربی تیم گرفت تا آخرین وضعیت فنی و شرایط 
بازیکنان را از زبان مهم‌ترین شخص کادر فنی شنیده و 

درباره درخواست آنها تصمیم‌گیری کند.
همین امر سبب شد یحیی در جلسه روز گذشته هیأت 

مدیره شرکت کرده و با آنها گفتگو کند تا مدیران باشگاه 
آخرین وضعیت این تیم را زیر ذره بین خود قرار دهند و 

سرمربی تیم نیز در جریان مسائل باشگاه قرار بگیرد.
بررسی مسائل مالی با درویش

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس قبل از اینکه مسائل فنی 
تیم از زبان یحیی گل محمدی مطرح شود توضیحاتی را 
درباره عملکرد مالی این باشگاه در یک ماه گذشته ارائه کرد. 
درویش در خصوص نحوه حل مشکلات حقوقی باشگاه 
همچون پیگیری پرونده ۲۷ میلیارد تومانی نیز گزارشی را 
ارائه کرد تا راهکار برای حل مشکل مسدودی حساب بانکی 

پرسپولیس پیدا شود.

حمایت از درویش با حمایت حداکثری
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با تأیید موارد مالی و 
برخی درخواست‌های مدیرعامل مبنی بر پرداخت بخشی 
از قراردادها پس از تأمین پول از برنامه‌های مدیرعامل 
باشگاه حمایت کرد تا فعلا به شایعات در خصوص احتمال 
برکناری رضا درویش پایان دهد. با این حال به نظر می 
رسد با اتفاقاتی که در رختکن سرخپوشان رخ داد این خطر 

همچنان وجود داشته باشد.
ورود یحیی با بحثی معنوی

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از حضور در جلسه 
هیأت مدیره باشگاه ضمن تشکر از دعوت وی آخرین 
وضعیت فنی تیم را بیان کرد. گل محمدی که برای 
نخستین بار در جمع تیم جدید مدیریتی پرسپولیس حضور 
یافت ضمن اعلام مشکلات دائمی همچون محل تمرین 
تیم و دیرکرد پرداخت قسط دوم قرارداد بازیکنان خواستار 

حمایت معنوی بیشتر از سوی هیأت مدیره شد.
گل محمدی که در روزهای گذشته فشارهای حاشیه‌ای 
زیادی را تحمل کرده بود از هیأت مدیره خواست تا بیش 
از اینها از اعضای تیم حمایت کرده و با آنها گفتگو داشته 

باشند تا شرایط روحی تیم ایده آل شود.
سرمربی سرخپوشان پایتخت ضمن اظهار گلایه از 
عدم حضور منظم اعضای هیأت مدیره در تمرینات تیم 
خواستار همسویی و حمایت‌های روحی و روانی بیشتر از 
سوی آنها شد که با قول حاضران در جلسه مبنی بر حضور 
در تمرینات و حمایت‌های همه جانبه از سوی هیأت مدیره 

روبرو شد.
رضایت هیأت مدیره از رختکن پرسپولیس

نتایج پرسپولیس در ۹ هفته گذشته با کسب ۱۸ 

امتیاز برای این تیم همراه شده است تا ثبات این تیم در 
نتیجه‌گیری و کسب جایگاه نخست جدول باعث رضایت 

هیأت مدیره از عملکرد مجموعه فنی این تیم شود.
راهکار اساسی برای دغدغه تمرین

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در این جلسه تصمیم 
گرفت شرایط ایجاد چمن شماره دو تمرینی در ورزشگاه 
شهید کاظمی را مورد ارزیابی قرار دهد. مدیران باشگاه 
تصمیم دارند این زمین تمرین را در همان مجموعه ورزشی 
شهید کاظمی بنا کنند تا کمپ مجهزی از محل تمرین 
پرسپولیس را داشته باشند. این در حالی است که هنوز 
مشکلات مربوط به صدور سند این مجموعه ورزشی به 
اسم باشگاه پرسپولیس پا برجاست و شهرداری تهران هنوز 

مجوز لازم در این خصوص نداده است.
قول مساعد برای پول

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس پس از دلخوری‌های 
مالی و معنوی گل محمدی تصمیمات خود برای پرداخت 
بخشی از قراردادهای فصل جاری اعضای تیم را اعلام کرد 
تا به احتمال فراوان مبلغی قابل توجه تا پایان هفته آینده 
به حساب اعضای تیم واریز شود. همچنین پاداش پیروزی 
این تیم مقابل مس رفسنجان نیز قرار است قبل از بازی با 

ملوان به حساب بازیکنان و اعضای کادر فنی واریز شود.
حضور گل محمدی در نشست هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس نه تنها باعث شد تا آنها با مسائل مالی درون 
رختکن روبرو شوند بلکه خواسته‌های معنوی تیم را که از 
زبان گل محمدی مطرح شد به گوش مدیران تیم رساند 
تا آنها با جنبه‌های مختلف تیم‌داری روبرو شوند. باید دید 
تأثیر چنین جلسه‌ای در پر افتخارترین تیم لیگ برتری در 

فصل جاری چه خواهد بود.

درخواست‌های گل‌محمدی از هیات مدیره پرسپولیس و خطری که فعلا رد شد!


